КАЛИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.12. 2024 г.                                                                                                № 36

с.Стан- Бехтемир

 Об утверждении плана правотворческой деятельности

 на 2025 год

            Заслушав информацию заместителя главы Калининский  сельский Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить  план правотворческой деятельности  на 2025 год.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя главы сельсовета.( Жданову О.В.)

Глава  сельсовета                               Н.Е. Бекетова

Приложение № 1
                                                                              23  декабря  2024 г.
План правотворческой деятельности муниципального образования Калининский  сельсовет Бийского района Алтайского края    на 2025 год

	№
	Мероприятия
	Ответственные
	Сроки

	1
	Отчет  администрации  Калининского  сельсовета о работе администрации за 2024 г.

Отчет о работе  Совета народных депутатов за 2024 г
	Глава администрации
Глава сельсовета
	1 квартал

	2
	Об исполнение  сельского бюджета  за 2024год

	Глава администрации
	1 квартал

	3
	О принятии Устава МО Калининский сельсовета  в новой редакции
	Заместитель главы
	1 квартал

	4.
	Разработка проектов в нормативно – правовую базу .
	Заместитель главы
	2 квартал

	5
	Об исполнении  сельского бюджета   за 1 квартал 2025 года
	Глава администрации
	2 квартал

	6.
	Мониторинг, разработка, внесение изменений в нормативно- правовые акты

	Администрация
	2 квартал

	7.
	Об исполнении  сельского бюджета   за 1 полугодие 2025 года .

	Глава администрации
	3 квартал

	8
	Мониторинг, разработка, внесение изменений в нормативно- правовые акты
	Заместитель главы
	3 квартал

	9
	Об исполнении  сельского бюджета     за 9 месяцев 2025 года
	Глава администрации
	4 квартал

	10
	Принятие  сельского бюджета МО  Калининский сельсовет Бийского района Алтайского края на 2026 год
	Глава администрации
	4 квартал

	11
	Мониторинг, разработка, внесение изменений в нормативно- правовые акты
	Администрация
	4 квартал